
"r

v
lou maskou íeskího Sokola 2 co- -

nu obdržel ] V Ciilolc za masku
Výprodej započne
ZÍTRA RÁNOS 0 OMAHA # na i cenu zensKou omrzám VeSkcré zásoby zaniklí Locb

pí icresi(5 Dymák za masku krá- -
ciothíng Co Halstcd ul Chica-lovn- ý

2 cenu získali Jan Křeček K0 pr0(jivány byly Ouarantco

— Chcete-l- i le znamenitě poba
viti zavítejte na Maškarní Ples

Til Jed Sokol Jenž uipořada bu
de v lobotu dne 0 února 3007 v
Sokolovni Ráz Mefisto ve ivém

paláci Bkvoatna výprava 20l:

VÝPRODEJ! VÝPRODEJ
u Aloisie Zděné

Hkulrrný "Banrain" drn hud"
PATEK 1 ÚNORA 1007

Adresář OHkýcIi npolkíi
Tábor Nobrafika C 4771 MWA

odbyva nvň irii vMi-hi- Hchďm kriMim
prvou fi lícil Hlcdu v niřli'l v (mm ho

din cfpr v Hokolovnfl Vidící koimul

Hol' nňvodAÍ V lii)
Uf'ť ídtti Clilrldtrid kb-r- VUm Hmr

kivl(v i Dominion Hlr
Rubili lídcii vnilíiil HirH Anilin lirtrhi
ViMiltnviií Mlri uHi ť Wolf

Tábor NebrnwHká Lípu C 183 WOW
odbývá nvó mdilío kndý rvtif a třetí
Hvrlelt v uMv v Mokolovnfi nu jíž
lil iilii-- l KoiiMid Fred Hlániii íníto-Ihhihh- I

dr l Krtlul kbik Umí FI

biiKT tí 15 Ho 1'il h Hlr hnuM A

I' Xovňk rfivili'í Fr Hvobodo

Wo Jan Hnu Č í„ Hňíl ft Vtíhh

ti

:

nm máry Arecejc za („ za 45 cnntfi na dollar byly za- -

skuj)inu malých Sokolíkf '{ eenu HIújy do Omaliy Neb kdež bu-p- í
Anna Hvobodová za masku vá- -

(Jou m jť0j0j v jtljí nístnolech
1VÍ1" cí'"u ňaňkoVříkou miD-lW- l Dou(?las u) Zdo jest

obdržel RWambi za masku krá- - „r-koli- ukázek kolik mfiŽet
saska 2 cenu Fred Kli- - ň(řiťi Aíužskí kožichyníktcrí la- -

VVn??ÍU 'l(í'ť''nltt 11 : !Hnl ftiím až za $500 lepší druhy pak
M Krejčí jako nejmeiiSi fiaňek m)( ktuímIí nhhAcv th1 zimní

U
7 II

O výteínou nrdadu starala se zná- -'AU j't llřco pjVdniřtU IIVťl'

i 11 každý 'nikUi jcnt jřfkvH'M
' ' ohromnou tou jAťí Tak na př

I'1 ni n v„r gr Miižskí kalhoty ma-dařil- ý

tento plc protáhl se ne jí(( (ml 25 za í)8 ctň 1'raví
rušení až do řasných hodin ran- - cVavenette kabáty $485 Mužská
nich Mezí uíastníky plesu vidíli (íhv „ yUuAUv Mlfw: nim

ř r0( cfinki! módní iy po 5c
♦Vw) a vrchní IÚYihiiA Huk

ní po ff175 tí 'lr0
f0 a 2V Ml- - nd) Žlutá "tríniíu

ky " na fiii íy po '{ y w rd

jsme tíž mayora Dahlinana a íet- -

" i"owiu-mii1(:i-
i imsiei

olcanu
~ V'"'' 'i'iy vin jxud iijniiw

Korunky a můstky Žádné i)li(c kttiuty $108 Hilní
v Crcighlon Dental Coi- -

fl„ íio Herti! í'nfV o irrt

Um 210 již 18 ul krorní za pov C(Jllj5 a2 íkl50 váS výbřr 25 ctft
třebovaný materiál 12k2m v&(Hh í]niur milM uu vňS

- V pátek minulího týdno po- -

rdrobila se v nemocnicí sv Josefu 48 ctů Chlapecká vkusní zhoto-opera- cí

na houbu vážená krajanka Vená swc-atér-
s 25 ctů Chlapecké

pí Ir Krajííková bydlící v 2

líMMi již 12 ul Operace již pro- -

vedl známý a oblíbený íeský lé- -

kař dr Jiří Himánck zdařila no

velice dobře Ktav její denní va- -

cm se lepší takže paní Krajííko- -
vá jíž během týdne bude moct o- - tížkí swcatcrs 25c Mužské vine-pusti- li

nemocnici ní názňvky 0 ctft Dobří stře- -

7' jž í J 00 vndmí imúnUd ko
Aílť 1 Ti jednu

♦I 'O apodní miknfi m Iba
MufoM GO Mandy po J '

MufokA Jarní prádlo po 15c kun

1)('hU(i Hpodní prádlo po 10

♦100 a lr0 muMá vlufriá
vn-lin- í koňíl po !J0

♦ 100 hílá vyžívaní živfttky po
f0- -

Nc)ííiicr'itH al yvláňlí m! pří

jít podívali na kráwn fonaká zim

ni kabáty kteří víud prodávaj
m po #1000 avňak až Zelená poví
váni cenu zajatá jeden mí koupíte
'iVdy v pátek binlo U-- n velký vý

prodej Píjďte neboť kdo kou-

pí obdrží jeStí přkný dárek úplní
vAiwuui

r V přícit vaí ho poroučí
ALOISIE ZELENÁ

- Velkolepý inMňkamí plen v

HÍni p ]tiH V KaSpara uspořádá
v ol)olu dno í) února Jjožo Vír
noct Západu í 474 FUA Tořáda- -

jící výbor poMiral k Nvídomití
o hi'mo čeho třeba je kinílímii

pobavení a jent jínto h nikdo li-

tovali nebude kdo na dotyčný
ple uvítá Výborná hudba po
tará w o udrženi výtečná nálady
Vstupní f0 nemaskovaní 25c

— - HéJiejn 'minulých dnu podro
bily m v zdejní nemocnici hv Jo
Hcřu operací krajanky píA Ko

vandová I'ÍNhevíll Neb pí J

Známý Sokol p Joseř Mik
obdržel právě v těchto dnech bliž- -

Si podrdnosti o chystaní Hpolcíné
vypraví do Cech při příležitosti
V sletn všesokolského Jak' nám

prá ví oznamuje vyjede se z New

Vorkudne 1 íervna po lodí "La
Bretagne" náležející francouz- -

ski společnosti Transatlantic Oc- -

ncraly Comp Dne 11 íervna při- -

bude výprava do Paříže kdež u- -

vítána bude pařížským Sokolem
a eetnymi našinu francouzskvmi

přátelí (Těsta z New Yorku tam
i zpít biub? státí $110-'{- 0 Kraja- -

ní naši v Ncbrasce kteří míní se
slctu a výpravy tito vůbec súéast- - niu účastenství jak Sokolů a So-ni-

ti

mohou so obrátiti na popu- - kolek tak i členů Piv Odboru
lárnfho Sokola p Joo Mika Bur- - Těl Jad Sokol Pan F Slavčtín-linKto- n

Station Omaha Neb ktc- - ký uvítán a představen byl hro-r- ý

ochotní sdílí jim další podrob- - rnáždíným p R Fibingrem Uvi-nos- ti

tán byv nadšeným potleskem ujal

ky liai(fcí tm (á mX)ú vw

Uoo00 výprodejní cena $ÍJÍ)0

Kalhoty mající cenu až :ír0 vás
Ivóij díl on n„yf iz:(

víber 25c Tížkí Jersev kosilo

obleky 98 ctň Chlapecké $'i00

zimníky $108 Dobrá krátká kal- -

hoty 10 ctů Chlapecké kožešino- -

ví rukaviřky 25c Všeho druhu
mnžskí riiknvíert 1S etfi Plín
varií spodní košile 25c' Mužské

více dollar pár Tížkí zimní í- -

píce 25 ctů a sta podobných před-- j

niítň pro muže a chlapce k nošení

za stejní směsní nízké ceny IV
užijte nízkého železnííního jízdní- -

ho přijďte do Ornahy a vyhledejte
Ouarantee Olothing Co

1510-162-
1 Douglas ul Omaha

— Bolest zubůt Bezplatné lé- -

cení v Creighton Dental College
210 j 18 ul 12k2m
— Přátelsky večírek který u- -

spořádán nyi na počest noveno

evieitcle západní župy p Franty
Hlavítínskýho v sobotu minulého

týdne v Sokolovní tesil se znaíní- -

p Slavttínský slova a děkoval
vřele vsem za milé překvapení jez

půlnoe
Z kruhů spolkových

Sbor Vlastislava č 29 JČD

odbývá pravidelnou schůzi dne :t

února v Sokolovní ve 2 hodiny od

poledne Důležití jednáni a uvú

dění čeknnek předléhá proto úča
stenství všech žádoucí

Em Bandhaucr taj
Sbor zástupců České Svob Školy
odbyva výroční schůzi v pondělí
Mne 4 února v Sokolovně v 8 hod
veěer Mimo jiné důležité jednáni
předléhá volba úředníků protož
účastenství všech členů a zástupců

spolku žádoucí Jnn Žabka taj~— ——T~ —
''vcejne zimní pooMHí jest

Ui'íhitri{ h l'ro revmntiHin ale

' ' lulu'"
k!H Zílhřívfl PboUI sílí

PftESTÉHOVÁNjl

lt ti Joaef Krelči chvalná znA

„ý fwu pohrobnik a balzámu
vač který rozsáhlý luívod nvňj

přetčhovul i ul do nové mo

deml vň budovy Číslo Hll jíinl
10 ul blila William li nvnl

pčt úplně připmveu k2d'mu na

p2AUn( o'hotn pthu2iti Wb
ká Miřtrnt včmiji n H ráru
vání ibrrA N'vilvlrt if

ncuiva v eien rsvu a pi jnickcj

f Verdíííre Neb Vňeehny
ní paní odebraly mi koncem minu- -

Přípravy k maškarnímu ple- -

Hll J e Jed Sokol který odbýván

Dr James W Novád

žonký zubní iékař

MÁ úřadovnu ívou v pokoji tli tli
Karbftch Bloeku

nu 15 ul mozl Uouglni a FarnAm
Telefon Douglaí 6077

reznick a uzenářský
Vlnutni

F1 J" Sorjain
Znjdílo k iiřinu a rfcsvídílte to o

znamanlté jnkonil zboJI které tříl
vfiudo vyteéné povíatl M4 vMy Laj-

nou sjldobu ícrtv6ho iniiHft víoho dru
hu BtttřI jfn jednou koupit a zflkaznlk
ulam no t41ý odbératolmn

Objfdnftvky možno tóŽ nlňlíU Inlofo- -

noiu? Boa 2172

nejlepňí toho druhu
vlastní v České čtvrti

VFKUNCL
m již i ni

Vždy nejČerstvčjSÍ zásoby maa
a uzenářské domácí zboží jen nej
lepšího druhu za ceny levnčjSÍ neJ

kdekoliv jinde
41 Tel Douglan 1199

Vzorný a Ihíh xařícný

pekařský obchod
vlnutnl

Rud J Kirchnor
▼ číslo 1604 Wllllam ul

Krajané učiní dobřo kdyi pcSiro jí

sobó u Klrchnora Zboil joit
vidy čerstvé a cbutné Žitný chléb

rohlíky koblihy a různé koláče co o

týče jnkoHtt notnou k "bito váni" O

ií[cň krajanů tádá
45tf BUD J KIECIINEB

JVKAŠPAR
vlastot

lzo?a i a restanrant

1245-5- 7 jii 13 ul Omaha
TEL DOUOLAS 7417

Výborná česká kuchyno a čistá

postele výborný Metzův ležák
dobré české doutníky a prvé třídy
lihoviny domácí i importované
Objednávky z venkova vyřizují se

přesní a rychle- -

STŇÍ0T& NAIBĚRG

vlastní nejlépe
zásobený útulný

HOSTINEC
na scvvých rohu 11

a Harney ul v Omaze

Na ruce stálo čerstvý Schlitzuv
mok znamenité likéry vSeho dru-

hu a nejlepSI doutníky
Teplý zákusek v každou chvíli
Tel nouglas 4259 H9tř

imtiiittiinniiiUiAi
5 ť M Svačina 3

vzohnÍ: A!iiojNř:
zAsouknV

grocorni obchod
vC láWJiJutRgl

tvlitMi n junt (l ul 'UUrtu
4 til ítwi lni

OtMn4kr M ttitujl tM

" 7 hofJIn Víiíor voiolkuv4inÍM)rioiai
V Hokolovrift VollH KuncUt Joii KorkM
K II A Kmd HUmn jwil Ho Ihih Mr
Anton Turyusk M ut v ! Nvái m
oř K

Tél Jod Hokol v Omazo

odbývá vé [iravldeliió ch6!a kuždoii
druhou středu v míkki vCcr vo Vj
fiiÍNtnoBtl 2222 Ho 13 Ht Btiřoutft V
Hdinoldcr tnjomník Idid Flblnaor
2417 Ho 13 Ht úcfiřfíTk Otnkňr Vhnt
vat 1305M1 líownríl St„ lioklndník Vr
Jolou

Bbor Bolořduva C o JOD

odbývl nchbs kiíždou druhoíi íiodňll v

inřdfcl vo 2 hod odooJodiio v Národní
Hínl Vy1onlla Marin A

mlK jredNcdlui Annu Krojil 1411 Ho

10th Ht iiňniřMtlcfi Anm Vuoík
Vinci Corniftk 1473 Ho Jiilh

Ht (iicttiico Mnrlu líuvlíínk 12f2 Ho

li Ht ioklndnl(!o Kiitořliii Jlunilf
1401 Ho lOt ii Ht

Hbor llfřzda No?5 Jlobr é MJ j('h
oilfttivicMo kM nnOAll v mfxl v

non oiip v Nrodnl Hd rrnilnedku MnrUt
V&ltM ůřutnlon Mrlo IOi)řilUiiilr polduT-nl- o

llarliom UIKIdk titjumiilc Vlili IUr
Ut lan CopluUd A ve

TAbor Mrrta 6 U22 BNA
odbývA Krhfl1 první íiodtíll V řtiřtlícl V

jvftroifii Hínl na 13 a Wlllum ul Vy
nlouíílA prorokynó KntoFIon Volflchov
kft prorokyně Anna Chlobordd fníto
prorokyní Jomoíu Hláma tnjomnloo l"t
Honkup pokludobto Murío Houkal kftfi

cUlkn Antonio Třbtku innrlííDkft Anna
Žiibkn vnitřní ilrAŽ Alžbíta filtorn
venkovní ulrfií T(!ří!Ío Dymák výbor
mnj'tku Mnrle lloliý Fr Houkal ti

Frnntlíkn lVíck

TAbor Bohomitt C 2015 R N A

odbývá uvi Kchnzo knftd4 první pondělí
v Hokolovnň 2222 Ho 13 Ht YyuhfM
přednedkyní Julio Votava pMNodka
A ona ZifkovitkA inÍMtopíodKodku hnr-bor- a

Jllldok knnclóřka Fauny Kraji
éok tttjomnlco Annu Chhtborftd 2!)27
18th St pokJadnlcn Mario UrbLnk
morňAlku Mario Wlnn výpornocnA inar
ÍAIka Mario Příborxký vnitřní trAÍ
Anna VoUdiradňký venkovní ttr&ž M
Moravoc výbor majotku Anna Čopok
Mario Prchni a Anna ftornlk

Podp Bokol Tyrl C I
odbývá nvé uchflzo v itínl JoHofa Ka

ípara první nodřil a třotl pondělí v
mísící 1'řodHoda Jlřl riťha tníiito-předand- a

Fr Bvojlok tajemník Autfunt
HorpAn 1725 So 14 St úíotník Ant
Novák 1240 So 13 St pokladník Wll
VaSAk dozorce Job Moravoc nAíolník
Aut VniAk pntporoíník Jakub Bou
dar Výbor maotku na 3 roky Ad Ka-po- k

2 roky S Kokflnok 1 rok Jonoř
Nímoc

Fodp Bokolky Tyrl C I
odbývají avé pravidelné uchflzo joduoti
tuísíaoó a ideo kdou itvrtOu nodíll v
ínl p J V JíaUpnra Přodiíedka Anna
Pifka 1010 t o 8th St tnÍBtopředdodka
Anna Ileínrl jb tajomnluo Anna 8voj
tok 2332 8o 19tb St úíotnico Emllio
Chloborád 1502 William St pokl Anna

Brodil dozor nl M Zich výb nwij M
UrbAnok Anna žižkovský Anna Chlo
borád úflotnl výbor Mnrio VnSAk a si
Anna Svačina

HAJ Martha í 10 W O

odbývá sví sví pravidelní sobA-z- v?dy
i ikmIoII v intuici v Hokoloviio AIuIkIo
VuňouM píi'dNtdkn Itiirbnra UubAček

iiiíntopIiulMolkiij FrtuitlAka 1'oAtk 1407
Ho 1lh Ht taJoiiiDlcpj Anna IUAIiu

pokliidnico j FninlUka KolAř vřstky'
ní Mnrle PrAzdit prňvudkyní Mario
Doni vnitřní tr&á Iutrfitia ManK
venkovní slrAíi Trtvio PIikAn Jumk-fin- a

Vttvllíka a Annu Clinrvnt výbor
majetku hájový f lr llolovtehl
ner

OIIAlIA
Lojui & Buildiiig

uooocicitlon
přohtthovttla e i Hee Uuilding kU

jich nových úřadoven
na jiho-výc- h roh 16 a lodg ul

kdl viuhhi tun ( rol podiUul h i- -

doa srUtíu vítáni HtwliK'! tt
rvt pajíkj dtmiovliiy míNIíiiI

) U KtUuir ujik(

k

i'

i

i

r

ť

í

i -

bude v sobotu dne ') února jsou jej opravdu potěšilo Na to pro-- v

plním proudu Jak se dle před- - mluvil mayor Dahlman který za

běžných příprav dá souditi letos- - svou polo vážnou a poío rozmar-

ní ples nezůstane o nic pozadu za nou řeí odmínen byl bouřlivým
předcházejícími a tuk jenom vý- - potleskem Po ním promluvili
tečnou povíst sokolských plesů u- - jestč pp Jos Mik Jos Stčrba ná-tvr-

dí

Sokol Zerzan již koncem celník západní župy ze South to

týdno započne s výzdobou maliy a Otakar Charvát Po tom- -

síní jež znázorňovali bude Mefi- - to opravdu srdečném uvítání roz-stň- v

palác Skvostní ceny pro proudila se přátelská zábava jež
nejlepší masky jsou připraveny ve výtečné náladě protáhla se přes

libo a počátkem tobolo týdn
úplné uzdraveny do avýeh do- -

inovft fc

— V nedělí tobolo týdnu ko vrá
til mí mví tímeř celý jriíxíc trvající
centy io Texanu p Václav Hureň

ředitel závodu na&eho a jeden z

hlavních Činitelů noví založení

pozemkoví firmy "The interna
tíoiuil liíind Jind InveHtment í'o"
Ink h íiámi xdílíl nalezl v Texasu

nádherné a úrodné krajiny kde

by h velikým úxpíchem dalo

farmaříti l'an llureň pontupní
navílívil tímíř všechny okresy v

jižním cípu Texasu a rovněž část
severního Mexika V dobí kdy
my zde kríímo se u kamen anebo

po ulicích přecházíme důkladní
ve svých zimních kabátech zaku-ídán- i

krajiny lanud jsou v kve-

tli a svěží zeleni Pan líures při-iioh- I

oillud nékolik ukázt k ná-dlier-

tamní Khry mezi nimiž

zejmína pozornost vzbuzuj
klr viiiéI li Ů lil'") lni ii ii inin í Vyiii

výtečná hudba M B Letovského
bude účinkovat i Neopomeňte v

sobotu dne 0 února zavítati do

Sokolovny mezi naše bodré Koko- -

bky
Ve výroční schůzi Rádu Kli- -

ňka Přemyslovna č 77 ZCBJ

zvoleny byly pro tento rok násle- -

lujfíoí úřadnice: Přvdscdka pí
Anna Krejčí vysloužilá předšed- -

ku pi los Hudečkova dozorkyne
Miiiia loiiiMi tííjiiiiiine pí A i

nimi ucetuice pí Nellie Svobo- -

la pokladnice pí Jos Stcigcr

'lůvolkyuč pí M Bílek stráž
vnitřní pi Maric Pivoňka stráž
venkovní pí Anna Junek výbor
majetku pí Ant Kment pí Knt

Vebrhovský a pí Tomšň polknvv
čkař Dr V J Kálal dopisovatel- -

ta do VČhtníku pí A 1 Vránu

t (

ných zkušeností cestou touto im
'

jitých hodlá p Hures užiti ku
{jti-oHpécI- našich krajanů

v --~ 1'ftlákoví karlovarskí hořkí
lííivó víno a 10c medovinu vy

raněnou p a ivouftoumozuív od- -

Školního výboru pí RoHaHJ"urm H 0t -

i držctl v líkární p Iteránka na 10

f a Wíllinm ul 20tf
— '

neobyíejué éetního Účrt-sďiut-

konal v sobotu minulho
tduc 1'odp Sokol TyrS í 1 vňj

výroínl mnikiuid pl' který ida-r- d

se unii viechuo oíekAvnid Ma

Tatichen a pi Ion Hudeček vy

Imikyne do sjezdu pí Jo Htule- -

k i ludiradniee pí Ant Kmrnt
-- uAmý krajnu p Frank Lang

aul nuijitťl řávodu natt'račké
tn n lirvit-Kť- na jiid XX uli- -

Ol iMKlrolul ' iniuulv Ivtlrn oni

Ik
m dovblátiif dali m um nní IA- -

pe rírjfhM' uui bivké ďkindA
ludravtMif

jů ukovaných dotnyiU s' veliká
r li a bylo opravdu nesnadným úko- -

l in tíelito vybruti ty uejlepii
i 4 r vypiin3 ceny I eenu mui

MikoU Ukftl p V WjvtHlii t řUN

c


